

BILANCIO 31 12 2017

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI		PROVENTI	
<u>Oneri di Attività istituzionali</u>		<u>Proventi di Attività istituzionali</u>	
<i>Costi attività di ricerca</i>		<i>Contributi pubblici</i>	
<i>Progetto "Un cantiere a Piario"</i>		<i>Contributi privati</i>	
<i>Coop. Sociale " Lavorare insieme"</i>		<i>Progetto "Un cantiere a Piario"</i>	
<i>di Almè</i>		<i>Coop. Sociale " Lavorare insieme"</i>	
<i>Acconto 2017</i>		<i>di Almè</i>	
<i>Consulenze</i>	12.920	<i>contributo</i>	15.200
<i>Progetto Scuole Bergamo</i>		<i>Progetto Scuole Bergamo</i>	
<i>Coop. Serena</i>		<i>Coop. Serena</i>	
<i>Servizi</i>	1.998	<i>contributo</i>	24.500
<i>Consulenze</i>	8.500		
<i>Collaborazioni</i>	14.843		
<i>Totale</i>	25.340		
<i>Progetto - " AGPD "</i>		<i>Progetto - " AGPD "</i>	
<i>consulenze</i>	800	<i>contributo</i>	1.000
		<i>Quote Sociali</i>	1.160
<u>Totale oneri di attività istituzionali</u>	<u>39.060</u>	<u>Totale proventi di attività istituzionali</u>	<u>41.860</u>
<u>Oneri di raccolta fondi</u>		<u>Proventi di raccolta fondi</u>	
<i>Oneri</i>	-	<i>Proventi</i>	-
<u>Oneri da attività accessorie</u>		<u>Proventi da attività accessorie</u>	
<i>Costi attività di ricerca</i>		<i>Contributi privati</i>	
<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop</i>		<i>Progetto Oltre i Perimetri Sercop</i>	
<i>Servizi</i>	1.416	<i>Contributi</i>	13.803
<i>Consulenze</i>	2.899		
<i>Collaborazioni</i>	7.137		
<i>Totale</i>	11.452		

<u>Totale oneri di attività accessorie</u>	<u>11.452</u>	Totale proventi di attività accessorie	<u>13.803</u>
<u>Oneri finanziari</u>		<u>Proventi finanziari</u>	
Interessi passivi	31	Interessi attivi	-
Spese bancarie	<u>171</u>		
	201		
<u>Oneri di supporto generale</u>		<u>Proventi di supporto generale</u>	
B.6 Materiali		<u>Sopravvenienze attive</u>	<u>1.834</u>
acquisti	-		
B.7 Servizi			
Consulenze	2.732		
Servizi tecnici	422		
B.8 Godimento beni di terzi			
Affitti	200		
B.10 Ammortamenti			
Immobilizzazioni immateriali	180		
B.14 Oneri diversi			
Sanzioni	<u>109</u>		
	3.644		<u>1.834</u>
Totale costi	54.357	Totale ricavi	57.498
<u>Imposte esercizio</u>	<u>902</u>		
<u>Avanzo d'esercizio</u>	<u>2.238</u>		
Totale a pareggio	57.498	Totale a pareggio	57.498

|